
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-55/82

コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取]

旗門数 22(21) スタート時間 11:19
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃

高学年男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 34 280022 吉岡 成太 兵庫県 おじろジュニアスキー 40.29 0.00
2 30 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 41.46 29.33
3 45 350005 福井 健人 山口県 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.28 49.89
4 31 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 42.40 52.89
5 29 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 43.29 75.20
6 32 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 43.46 79.47
7 33 310056 田口 諒 鳥取県 大山小学校 47.32 176.23
8 41 380012 八田 龍 愛媛県 ﾄﾑﾌｰﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.01 193.53
9 39 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 48.20 198.29

10 44 360004 濵﨑 大護 徳島県 助任小学校 49.74 236.90
11 42 380006 一宮 昌海 愛媛県 和気小学校 50.60 258.45
12 38 340770 前本 彪互 広島県 緑丘小学校 50.80 263.47
13 46 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 50.91 266.22
14 43 360003 小田 華大 徳島県 高志小学校 56.66 410.37
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
小学生の部

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



低学年男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

１ 23 340011 西村 太陽 広島県 豊平小学校 50.56 257.45
２ 21 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 51.27 275.25
３ 24 320015 福岡 慶士 島根県 頓原小学校 52.79 313.35
４ 26 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 55.92 391.82
５ 22 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 1:03.89 591.61
６ 27 330006 宮本稜太 岡山県 蛍明小学校 1:14.11 847.81
７ 28 440001 小関 大登 大分県 大分市立西の台小学校 1:38.35 1455.46

DID NOT START 3
35 310058 野川 勘太郎 鳥取県 大山小学校
36 280031 吉岡 功介 兵庫県 おじろジュニアスキー
40 310020 岸本 麿己 鳥取県 智頭小学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
25 340012 西村 空 広島県 豊平小学校 GATE No. 13 , 両足不通過
37 330739 藤木 童心 岡山県 奥津小学校 GATE No. 5 , スイッチバック不良

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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小学生の部
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 280022 吉岡 成太 兵庫県 おじろジュニアスキー 311.25
2 30 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 231.62 231.62 29.33
3 45 350005 福井 健人 山口県 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ
4 31 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 240.92 240.92 52.89
5 29 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 265.64 265.64 75.20
6 32 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 282.78 282.78 79.47
7 33 310056 田口 諒 鳥取県 大山小学校 209.64 209.64 176.23
8 41 380012 八田 龍 愛媛県 ﾄﾑﾌｰﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 518.05
9 39 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 468.99

10 44 360004 濵﨑 大護 徳島県 助任小学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 33 310056 田口 諒 鳥取県 大山小学校 209.64
2 30 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 231.62
4 31 310013 杉森 岳翔 鳥取県 大山小学校 240.92
5 29 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 265.64
6 32 310021 西川 聖莉 鳥取県 智頭小学校 282.78

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1230.60

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1230.60
該当選手のレースポイント (C) 413.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 204.808

四捨五入 204.81
加算値 0.00

ペナルティ計算値 204.81
適用ペナルティ 204.81

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
小学生の部

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



高学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-55/82

コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取]

旗門数 22(21) スタート時間 10:56
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 42.93 0.00
2 9 320001 竹田 絢音 島根県 波佐小学校 6 43.47 12.70
3 14 270031 吉村 保凜 大阪府 阪南小学校 4 45.19 53.17
4 20 330011 山下 菖 岡山県 第二福田小学校 4 46.85 92.22
5 15 310013 生田 紋梨 鳥取県 溝口小学校 6 48.23 124.69
6 18 340017 堀江 芽子 広島県 高野小学校 5 51.41 199.51
7 19 440002 城土 紗良 大分県 中津市立三保小学校 6 54.29 267.26
8 17 340018 前田 有紀 広島県 高野小学校 5 55.42 293.85
9 16 330007 三浦 虹 岡山県 奥津小学校 5 1:02.58 462.30

DID NOT START 2
8 310012 小椋 心温 鳥取県 大山小学校 5

11 310001 野川 りん子 鳥取県 大山小学校 6

DID NOT FINISH 1
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高学年女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

12 270001 今村 心 大阪府 関西大学初等部 6

DISQUALIFIED 1
13 310011 山田 陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 6 GATE No. 21 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

低学年女子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 310027 沖田 侑岐乃 鳥取県 用瀬小学校 2 58.63 369.37
2 1 340004 前田 安紀 広島県 高野小学校 3 1:00.99 424.89
3 4 440001 小関 千晴 大分県 大分市立西の台小学校 3 1:02.00 448.65
4 3 340005 長曽 泰花 広島県 高野小学校 2 1:03.52 484.41
5 7 330010 福島 心実 岡山県 岡山大学付属小学校 1:03.70 488.65
6 5 320006 新田 千陽 島根県 八川小学校 1 1:16.57 791.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
6 380011 平松 優衣 愛媛県 湯山小学校 3

DISQUALIFIED 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生の部
鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 262.53 262.53 0.00
2 9 320001 竹田 絢音 島根県 波佐小学校 6 301.25 301.25 12.70
3 14 270031 吉村 保凜 大阪府 阪南小学校 4 354.91 354.91 53.17
4 20 330011 山下 菖 岡山県 第二福田小学校 4
5 15 310013 生田 紋梨 鳥取県 溝口小学校 6 410.65 410.65 124.69
6 18 340017 堀江 芽子 広島県 高野小学校 5 614.32
7 19 440002 城土 紗良 大分県 中津市立三保小学校 6
8 17 340018 前田 有紀 広島県 高野小学校 5 589.72
9 2 310027 沖田 侑岐乃 鳥取県 用瀬小学校 2 713.09

10 1 340004 前田 安紀 広島県 高野小学校 3 543.62 500.00 424.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 6 262.53
DNF 12 270001 今村 心 大阪府 関西大学初等部 6 277.37

2 9 320001 竹田 絢音 島根県 波佐小学校 6 301.25
DSQ 13 310011 山田 陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 6 339.27

3 14 270031 吉村 保凜 大阪府 阪南小学校 4 354.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1535.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1829.34
該当選手のレースポイント (C) 615.45

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 274.922

四捨五入 274.92
加算値 0.00

ペナルティ計算値 274.92
適用ペナルティ 274.92

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
小学生の部

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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